PËR KUALIFIKIM   

Objekti i Procedurës: “Riparim i pjesëve hidraulike për mjetet teknologjike të shoqërisë” 

Kodi Përkatës Në Fjalorin E Përbashkët Të Prokurimit (CPV): 50- sherbime  te riparimit dhe 

mirembajtjes 

Vlera E Fondit Limit: 2,954,300 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor Albpetrol sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike